
Zápis z jednání  SRPŠ ze dne 20.11.2024 

 

Místo konání: 6.ZŠ Kolín, učebna č.101 

Přítomni:  viz prezenční listina – příloha k tomuto zápisu 

Projednané body a informace: 

1. Zápis nového předsedy Spolku rodičů a přátel  školy  při 6.ZŠ,z.s – zvolený je, ale 

jsou administrativní komplikace se zápisem do OR-  zůstává v řešení – byla nutná 

schůze výboru, která proběhla v 09/2024  

2. Uvítání nových zástupců z řad rodičů za 1.třídy 

3. Shoda a odhlasovány níže uvedené body: 

a. Zápisy z jednání SRPŠ a dopis rodičům půjdou již vždy přes „ bakaláře“ 

b. Pozvánky na jednání SRPŠ jsou a rovněž i nadále budou zveřejňovány pouze 

přes „bakaláře“ – probíhá 2 ročně 

c. Pro volbu zástupců za jednotlivé třídy platí pravidlo: 1 třída = 1 rodič a 

podmínkou je jeho účast na třídní schůzce, aby mohl předávat případné 

výstupy z ní  - jinak to postrádá smysl 

4. Počáteční zůstatek na účtu SRPŠ  k 31.3.2024  byl  96 380,90 Kč - k této částce se 

podařilo následně vybrat od rodičů celkem 125 282 Kč  a bylo možné podpořit: 

a. 185 282 Kč projekt Šatní skříňky na chodby pro všechny žáky 

b. 7 616 Kč příspěvek na jízdné družstva na turnaj ve vybíjené v Kouřimi 

c. 546 Kč    činily poplatky bance  

5. Konečný zůstatek  na účtu SRPŠ k 31.10.2024  tak činí  28 218,19 Kč  

6. V tomto školním roce bychom ještě rádi podpořili Projekt Kurzu první pomoci pro 

celou školu od společnosti SURODU, kdy celkové náklady činní cca 51 000 Kč (3 

lektoři, 2 hodiny na třídu). Zájem by byl mezi rodiči i o případný Kurz sebeobrany. 

7. Školní automat na potraviny – vyhověno přání žáků a během 1 Q 2025 bude ve škole 

instalován 

8. Jídelna – v 11 /2024 byl na MÚ Kolín vybrán projekt a bude se pokračovat v realizaci 

záměru revitalizace a propojení s budovou školy (suchá cesta) a nad jídelnou další 

učebny (rozšíření kapacity školy) 

9. Lyžařský kurz – proběhne testovací kurz žáků 9. tříd v Itálii, žáci 7. tříd i nadále pobyty 

v Hrachově 

10. Doporučený příspěvek do fondu SRPŠ pro školní rok 2024/2025 – opět 350 Kč - v 

případě více dětí na škole lze zaplatit pouze 1x – příspěvek je dobrovolný – platby 

přes elektronickou pokladnu – oslovení rodičů přes Bakaláře  

 

Příští schůzka a jednání SRPŠ: 04/2025 

Zapsala: Kubíková, 17.1.2025 


